
関係各位 

平成 27 年 8 月吉日 

サンウェル名古屋店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、サンウェル名古屋店は下記の通り移転いたします。テキスタイルギャラリーは 

より見やすく、より使いやすいスペースとし、一層のサービス向上に努めてまいる所存で

ございます。 

つきましては今後とも一層のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にてご案内とご挨拶申し上げます。 

敬具 

株式会社サンウェル 

 

記 

新 住 所 ：  〒460-0003 

     愛知県名古屋市中区錦 2－19－1 名古屋鴻池ビル 2 階 

T E L ：  052-219-7090（従来通り） 

F A X ：  052-219-7099（従来通り） 

営業開始日 ：  平成 27 年 8 月 10 日（ 月 ） 

以上 

 

【アクセス】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 伏見駅（名古屋市交通局地下鉄東山線・鶴舞線）2 番出口より徒歩 4 分 

② 丸の内駅（名古屋市交通局地下鉄桜通線・鶴舞線）５番出口より徒歩７分 

③ 栄駅（名古屋市交通局地下鉄東山線・名城線）８番出口より徒歩８分 


